Uchwała nr LI/116/15
Zarządu Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania 
„Partnerstwo dla Doliny Baryczy”

z dnia 28.12.2015 r. 
w sprawie: odstąpienia od wykonania oceny oddziaływania na środowisko dla „Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność LSR dla Doliny Baryczy na lata 2016-2022”.

Na podstawie  § 27 pkt 10 Statutu oraz na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2013 r. poz. 1235, z późn. zm.), 
w związku z opinią Dolnośląskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego we Wrocławiu (ZNS.9011.3.1918.2015.JŁ z dn. 17.12.2015) oraz opinią Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu (WSI.410.656.2015.DK z dn. 21.12.2015),  Zarząd uchwala, co następuje:

§ 1
odstępuje się od wykonania oceny oddziaływania na środowisko dla „Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność LSR dla Doliny Baryczy na lata 2016-2022”.
§ 2

Kopie pism potwierdzone za zgodność z oryginałem stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Stowarzyszenia.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Prezes Zarządu „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”

Inga Demianiuk – Ozga

W podejmowaniu uchwały udział wzięli:              

1. Demianiuk-Ozga Inga

2. Kryszczak Piotr

3. Kamińska Marta

4. Bernacki Jan

